
UCHWAŁA NR VI-220/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-219/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 maja 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Kobyłce zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/    Adam Lubiak   

 

               

2) /-/    Piotr Borczyński  

  

           

3) /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/    Paweł Dąbrowski   

 

           

5) /-/    Grzegorz Siwek            

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 436 762,88 4 426 762,88

Powiatowe centra pomocy rodzinie 200 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 190 000,00

Własne 200 000,00 190 000,00

222 039 817,73 222 029 817,73

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-220/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-10 000,00

Razem: -10 000,00

85218 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 785 980,00 6 785 980,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 366 930,00 1 352 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 582,00 106 612,00

Własne 120 582,00 106 612,00

Pomoc dla cudzoziemców 357 752,00 371 722,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 13 970,00

Własne 0,00 13 970,00

16 542 281,00 16 542 281,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-220/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85220 -13 970,00

-13 970,00

-13 970,00

Razem: 0,00

85231 13 970,00

13 970,00

13 970,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 645 894,00 655 894,00

Ośrodki wsparcia 645 894,00 655 894,00

4260 Zakup energii 11 600,00 21 600,00

Własne 11 600,00 21 600,00

645 894,00 655 894,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-220/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM OPIEKUŃCZO-MIESZKALNEGO W KOBYŁCE

Rozdział Zmiana

10 000,00

Razem: 10 000,00

85203 10 000,00

10 000,00

10 000,00


